BILANCIO 2021

ENTRATE

USCITE

RIPORTO SALDO 01/01/2021

QUOTE ASSOCIATIVE COMUNI

QUOTE ASSOCIATIVE PRODUTTORI

CONTRIBUTI CAMERALI

CONTRIBUTI REGIONALI

CONTRIBUTI PER INIZIATIVE

CONVEZIONE IAT 2021

TOTALE

AVANZO DI CASSA COMPOSTO DA:

c/c presso UNICREDIT BANCA AG. OVADA N°180350

€ 24.492,95

€ 15.900,00
€ 4.300,00
€ 7.500,00

€ 16.251,96

€ 56.070,33

€ 35.000,00

€ 159.515,24

€22.772,89

SPESE BANCARIE

PAGAMENTO F24

CONVENZIONE IAT 2021

UTENZE

SPESE ORGANIZZATIVE PER EVENTI

STIPENDIO COLLABORATORE

RINNOVO STRUTTURA

AFFITTO COMUNE

ANNO DEL CORTESE

SCONFINAMENTI

€ 254,80

€ 5.651,97
€ 35.002,19
€ 2.684,98
6.772,37 €
€ 3.665,22
€ 13.331,93
€2.427,68
€ 38.227,33

€21.773,88

€ 129.792,35



